ת"פ 38450-09-20 מדינת ישראל נ' פלוני

כבוד השופט מרדכי לוי לפני
מדינת ישראל

ע"י עו"ד מיטב דגן, פמת"א-פלילי
המאשימה

נגד
פלוני

ע"י באת כוחו עו"ד לאה בירק
הנאשם

גזר דין

פתח דבר

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירה של
(להלן: התשל"ג-1973 חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת 13 סעיף לפי עבירה - מסוכן סם ייבוא

"פקודת הסמים").

2. הסדר הטיעון לא כלל הסכמה לעניין העונש, אך צוין בו כי התביעה תבקש להשית על הנאשם 18 חודשי
מאסר בפועל, לצד מאסר על תנאי וקנס, וכי ההגנה תהיה חופשית בטיעוניה.

3.

40. בהתאם לסעיף 40ב לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין" או "החוק"), העיקרון המנחה
עקרון ההלימה, דהיינו קיומו של יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה בנסיבותיו ומידת אשמו בענישה הוא

של הנאשם ובין סוג ומידת העונש המוטל עליו.

41.

- הצעת חוק העונשין (תיקון מס' 128) 47. כך גם הוצע בסעיף 2 להצעת חוק שהוגשה מטעם הממשלה
סעיף בחוק להוסיף - החוק") "הצעת (להלן: התשע"ו-2016 בענישה), השיפוטי הדעת שיקול (הבניית
(40יא1) שלפיו בית המשפט יהיה רשאי לחרוג ממתחם העונש ההולם "אם מצא כי מתקיימת נסיבה מיוחדת
ממתחם חריגה המצדיקה להלן, המפורטות מהנסיבות העבירה, בביצוע קשורה שאינה דופן ויוצאת

החריג". הבריאותי מצבו ...(1) דין: עיוות למנוע כדי ההולם העונש

לאחר שהנאשם יסיים לרצות את עבודות השירות, יבוטל צו עיכוב היציאה מן הארץ ככל שהוצא בהליך זה, יוחזר
הדרכון (ככל שהופקד במזכירות) ויושבו הפיקדונות, בכפוף לדין.

עותק גזר הדין יועבר לממונה על עבודות השירות וכן לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, א' אדר א' תשפ"ב, 1 פברואר 2022, במעמד הצדדים.

מרדכי לוי, שופט